UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /KCN-DN

V/v tham gia Hội nghị tiếp xúc, đối

thoại với doanh nghiệp về hoạt

động thi hành án dân sự

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN

Ngày 10/4/2023, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang ban hành Công

văn số 752/CTHADS-VP về việc đề nghị phối hợp tổ chức Hội nghị tiếp xúc,

đối thoại với doanh nghiệp về hoạt động thi hành án dân sự. Để công tác phối

hợp tổ chức Hội nghị đảm bảo thiết thực, hiệu quả, Ban Quản lý các KCN tỉnh

đề nghị các doanh nghiệp trong KCN đăng ký tham dự Hội nghị tiếp xúc đối

thoại; nội dung, thành phần, thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Nội dung Hội nghị tiếp xúc, đối thoại:

- Phổ biến, tuyên truyền quy định của pháp luật về thi hành án dân sự.

- Giải đáp những thắc mắc, kiến nghị của doanh nghiệp liên quan đến hoạt

động tổ chức thi hành án dân sự.

- Hỗ trợ các vấn đề pháp lý của doanh nghiệp liên quan đến hoạt động thi

hành án dân sự.

2. Thành phần mời dự Hội nghị: Đại diện các doanh nghiệp đang hoạt

động đầu tư, sản xuất kinh doanh trong các KCN trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

2. Thời gian: Từ 14h00 ngày 19/4/2023.

3. Địa điểm: Tại phòng họp Cục THADS tỉnh Bắc Giang, thôn An Phong,

xã Tân Tiến, thành phố Bắc Giang.

Đề nghị các doanh nghiệp tham gia, đăng ký danh sách đại biểu tham dự

Hội nghị và gửi nội dung quan tâm về Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang

trong ngày 14/4/2023 qua địa chỉ email: thads_vt@bacgiang..gov.vn hoặc liên

hệ qua số điện thoại: 0984.213.185 (Có mẫu đăng ký gửi kèm)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục THADS tỉnh Bắc Giang;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

mailto:thads_vt@bacgiang..gov.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI NGHỊ

Tên doanh nghiệp: ..................................................................................

Họ và tên người đại diện tham dự Hội nghị: ...........................................

Chức vụ: ....................................................................................................

Số điện thoại liên hệ: ...............................................................................

Các vấn đề doanh nghiệp cần trao đổi:

1.......................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

2.......................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

3.......................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-04-13T10:51:16+0700

		2023-04-13T10:57:58+0700

		2023-04-13T10:58:10+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-13T10:58:33+0700